
Classement Général Arrivée - Grenoble
Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015

Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lejeune Arnaud [1335] Team Hoka One One Megevette (74490) SEH 22/08  20:18:59 11:15:49
2 Elmorabity Rachid [1001] Scca ZAGORA (47900) SEH 22/08  21:08:29 12:05:19 0:49:30
3 Giraudeau Xavier [1291]  GRENOBLE (38100) V1H 22/08  22:15:01 13:11:51 1:56:02

4
Lamothe Robin [1060] Team Tecnica saint martin d'uriage
(38410)

SEH 22/08  22:53:35 13:50:25 2:34:36

5 Guillemain Philippe [1154] Kikourou Sucy en Brie (94370) V2H 22/08  23:24:47 14:21:37 3:05:48
6 Helier Clement [1124] Vincennes Athlétic Paris (75012) SEH 22/08  23:57:40 14:54:30 3:38:41
7 Giot Gaele [1261] Run'in/colmar Mc colmar (68000) SEF 22/08  23:58:50 14:55:40 3:39:51
8 Gay-Pageon Nathan [1216]  ECHIROLLES (38130) ESH 23/08  00:18:01 15:14:51 3:59:02
9 Patricelli  Armand [1048] Cc Gieres Domène (38420) V2H 23/08  00:21:17 15:18:07 4:02:18
10 Fatton Julia [1303] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 23/08  00:26:45 15:23:35 4:07:46
11 Gauthier Jonathan [1156] Ama Ax - Caussou CAUSSOU (09250) SEH 23/08  00:45:12 15:42:02 4:26:13
12 Traub Arthur [1318] Ficlmr REVEL (38420) SEH 23/08  00:45:50 15:42:40 4:26:51
13 Claris Yannick [1143] Team Neotrail Le Plessis-Robinson (92350) SEH 23/08  00:55:02 15:51:52 4:36:03
14 Mouisel Etienne [1310] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 23/08  00:57:54 15:54:44 4:38:55
15 Ait Abdelouahed Abdelaziz [1293]  Marrakech  (40160) V1H 23/08  00:58:31 15:55:21 4:39:32
16 Renaud Stephane [1125] Us Palaiseau Triathlon Antony (92160) V1H 23/08  01:12:25 16:09:15 4:53:26
17 Juran Pierre [1189]  Saint-Priest-en-Jarez (42270) SEH 23/08  01:15:07 16:11:57 4:56:08
18 Denier Clément [1142] Connaitredieu.com La Mure (38350) SEH 23/08  01:15:10 16:12:00 4:56:11
19 Fontaine Pascal [1167]  Neuilly le Bisson (61250) SEH 23/08  01:15:51 16:12:41 4:56:52

20
Engel Dominique  [1112] Association Trail Du Haut-Koenigsbourg
KINTZHEIM (67600)

V2H 23/08  01:29:43 16:26:33 5:10:44

21 Solitaire Alexandre [1055] Alv Seyssinet (38170) SEH 23/08  01:31:16 16:28:06 5:12:17
22 Beraud Alexandre [1273]  BASSENS (73000) SEH 23/08  01:33:01 16:29:51 5:14:02
23 Stembert Olivier [1295]  Villaz (74370) V1H 23/08  01:33:08 16:29:58 5:14:09
24 Di Girolamo Rémi [1176]  Herblay (95220) SEH 23/08  01:34:02 16:30:52 5:15:03
25 Julienne Dominique [1268] Tif Montreuil (93100) V1H 23/08  01:38:05 16:34:55 5:19:06
26 Meyer Cedric [1269]  Dijon (21000) SEH 23/08  01:46:07 16:42:57 5:27:08
27 Hertzog Boris [1091] Val St-Pierre Athletisme PARIS (75005) SEH 23/08  02:06:03 17:02:53 5:47:04
28 Etard Christian [1319] Gajan Gajan (30730) V2H 23/08  02:08:25 17:05:15 5:49:26
29 Pellegrini Tania [1018] Asop OYE ET PALLET (25160) V1F 23/08  02:15:35 17:12:25 5:56:36
30 Bardet Raphael [1304] Ahlstrom ST EGREVE (38120) SEH 23/08  02:21:18 17:18:08 6:02:19
31 Mills Xavier [1320] Cmsab Meribel (73550) SEH 23/08  02:22:58 17:19:48 6:03:59

32
Van Overloop Laurent [1333] Team Banfi Lambres lez Douai
(59552)

V1H 23/08  02:28:35 17:25:25 6:09:36

33 Heritier Frank [1305]  FROGES (38190) V2H 23/08  02:30:25 17:27:15 6:11:26

34
Jean Thibault [1120] Trailer Du Môle / Eea Entente Athlétique
Arve viuz-en-sallaz (74250)

ESH 23/08  02:43:37 17:40:27 6:24:38

35
Joseph Joel [1162] Ac Goussainville Campagne les Guînes
(62340)

V2H 23/08  02:44:27 17:41:17 6:25:28

36 Klipfel Gilles [1300] Us Palaiseau Triathlon PALAISEAU (91120) SEH 23/08  02:50:43 17:47:33 6:31:44
37 Bagnier Benjamin [1130]  St Jean de Bournay (38440) SEH 23/08  02:50:48 17:47:38 6:31:49
38 Butcher Charlie [1101] Heathfield Heathfield (TN21 0XG) SEH 23/08  02:50:58 17:47:48 6:31:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Chataway Matthew [1083] 2-Ajrc London (NW10 5AX) SEH 23/08  02:51:00 17:47:50 6:32:01

40 Aymoz Benoit [1276]  Grenoble (38000) SEH 23/08  02:51:56 17:48:46 6:32:57

41 Fausone Gionata [1249]  Sophia Antipolis  (06560) SEH 23/08  02:57:02 17:53:52 6:38:03

42 Moreau Yohann [1049]  chatenet (17210) SEH 23/08  02:58:30 17:55:20 6:39:31

43 Dossot Jean-Marc [1315] Errance Reims REIMS (51100) V2H 23/08  02:59:33 17:56:23 6:40:34

44 Nival Ronan [1004] 5-Allupirost Thouaré sur Loire (44470) SEH 23/08  03:00:20 17:57:10 6:41:21

45 Reynier Jean-Luc [1153]  varces (38760) V2H 23/08  03:02:36 17:59:26 6:43:37

46
Le Goulias Thomas [1157] Team Physiconcept VILLEURBANNE

(69100)
SEH 23/08  03:24:28 18:21:18 7:05:29

47 Pellet Henri [1264]  saint martin d'uriage (38410) SEH 23/08  03:26:15 18:23:05 7:07:16

48 Essa Zahi [1290]  Bagneux (92220) SEH 23/08  03:30:32 18:27:22 7:11:33

49 Djozikian Julien [1298] Runnosphère Rueil-Malmaison (92500) SEH 23/08  03:32:20 18:29:10 7:13:21

50 Martinet Marion [1149]  Saint nazaire les EYMES  (38330) SEF 23/08  03:35:06 18:31:56 7:16:07

51 Lemière Yannick [1324]  Pourcy (51480) V2H 23/08  03:40:06 18:36:56 7:21:07

52 Gransagne  David  [1242] Xmen22772 NIORT (79000 ) V1H 23/08  04:04:03 19:00:53 7:45:04

53 Troisgros Yohan [1096]  Dijon (21000) SEH 23/08  04:04:11 19:01:01 7:45:12

54 Augustin Charles-Henri [1173]  gonesse (95500) V1H 23/08  04:08:07 19:04:57 7:49:08

55
Sucker Charles [1109] Trail Du Haut Koenigsbourg KINTZHEIM

(67600)
V2H 23/08  04:08:52 19:05:42 7:49:53

56 Chevance Yannick [1107] Trail Hk Kintzheim (67600) V1H 23/08  04:08:54 19:05:44 7:49:55

57 David Blasius [1282]  Millery (54670) SEH 23/08  04:12:07 19:08:57 7:53:08

58 Isabelle Teddy  [1037]  Grenoble (38100) SEH 23/08  04:13:57 19:10:47 7:54:58

59 Duverlie Benoit [1203] Caf Dsa SEYSSINET (38170) V2H 23/08  04:14:24 19:11:14 7:55:25

60 Mezerette Charles [1225]  Saint Georges de Commiers (38450) V2H 23/08  04:14:54 19:11:44 7:55:55

61 Delgard Julien [1252]  CAMELAS (66300) SEH 23/08  04:19:56 19:16:46 8:00:57

62 Girard Anne-Catherine [1163] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 23/08  04:21:49 19:18:39 8:02:50

63 Contin Grazia [1272] D.o. meylan (38240) V1F 23/08  04:23:12 19:20:02 8:04:13

64
Evain Gerard [1014] Athle Du Pays De Redon ST JEAN LA

POTERIE (56350)
V2H 23/08  04:23:40 19:20:30 8:04:41

65 Quemard Guillaume [1043] Apr Redon malansac (56220) V1H 23/08  04:23:46 19:20:36 8:04:47

66 Ratefinjanahary Denis Nono [1002]  ANKADIKELY ILAFY (103) SEH 23/08  04:32:41 19:29:31 8:13:42

67 Ponot Cedric [1254]  montchaboud (38220) V1H 23/08  04:32:43 19:29:33 8:13:44

68 Lapalu Cedric [1032]  Saint Etienne des Oullières (69460) SEH 23/08  04:33:19 19:30:09 8:14:20

69
Maire David [1106] Dsa Groupe Loisir Pontarlier granges Narboz

(25300)
SEH 23/08  04:34:47 19:31:37 8:15:48

70 Désidéri Nicolas [1308] Club Athlé Hec Antony (92160) SEH 23/08  04:36:31 19:33:21 8:17:32

71 Ardoino Magali [1323] Cac saint denis (97400) SEF 23/08  04:47:51 19:44:41 8:28:52

72 Le Mener  Michaël  [1202]  Toulouse (31300) SEH 23/08  04:49:41 19:46:31 8:30:42

73 Ruck Giles [1328] Hunters Bog Trotters Edinburgh (EH9 1BZ) V1H 23/08  05:02:13 19:59:03 8:43:14

74 Touzé Marceau [1307]  st priest (07000) SEH 23/08  05:11:30 20:08:20 8:52:31

75
Sapeta Francois [1088] Eape Rouen AMFREVILLE LA MIVOIE

(76920)
V1H 23/08  05:11:40 20:08:30 8:52:41

76 Leduc Thibault [1287]  Bernin (38190) V1H 23/08  05:15:31 20:12:21 8:56:32

77 Godard Christophe [1246]  Fontaine les Dijon (21121) V1H 23/08  05:22:10 20:19:00 9:03:11

78 Bob Arnaud [1073] Csa Course Nature Arzens (11290) SEH 23/08  05:27:53 20:24:43 9:08:54

79 Heulot Thomas [1193]  VALENCE (26000) SEH 23/08  05:28:04 20:24:54 9:09:05

80 Heulot Mathieu [1201]  montélier (26120) SEH 23/08  05:28:08 20:24:58 9:09:09

81
Sylla Clément [1059] Entente Mont Saint Aignan Maromme

Athlétisme DEVILLE LES ROUEN (76250)
SEH 23/08  05:30:35 20:27:25 9:11:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82
Saint-Andre Stéphan [1042] Cycling Eco Team Aluze

MERCUREY (71640)
V1H 23/08  05:32:23 20:29:13 9:13:24

83 Bernhard Jean [1210]  MONTBONNOT SAINT MARTIN (38330) SEH 23/08  05:33:04 20:29:54 9:14:05

84 Adnet Claude [1169] Ustr-Athletisme Le Plessis Robinson (92350) V2H 23/08  05:34:32 20:31:22 9:15:33

85 Delfau Boris [1148] Macadam77 tremblay en france (93290) V1H 23/08  05:37:50 20:34:40 9:18:51

86 Lanson Harold [1128]  die (26150) V1H 23/08  05:40:14 20:37:04 9:21:15

87 Adam Jean-Francois [1317]  Villeneuve les Avignon (30400) V2H 23/08  05:45:07 20:41:57 9:26:08

88 Longuemare Sebastien [1046]  Mont saint aignan (76130) SEH 23/08  05:45:45 20:42:35 9:26:46

89 Grendel Marie [1012] Eape bonsecours (76240) V1F 23/08  05:46:59 20:43:49 9:28:00

90 Hoffschir Nicolas [1244] Ecole De L'air Auvers sur Oise (95430) SEH 23/08  05:49:13 20:46:03 9:30:14

91 Marcon David [1127] Trail Again chaspinhac (43700) V1H 23/08  05:59:57 20:56:47 9:40:58

92 Racine Arnaud [1115] Asphalte 94 le perreux sur marne  (94170) SEH 23/08  06:02:00 20:58:50 9:43:01

93 Naegelen Daniel [1312]  REIGNIER (74930) V2H 23/08  06:07:20 21:04:10 9:48:21

94
Quinzoni Christelle [1108] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 23/08  06:13:48 21:10:38 9:54:49

95 Daniel Julien [1005] Triathlon Echirolles pont de claix (38240) SEH 23/08  06:15:11 21:12:01 9:56:12

96
Roux Alizée [1052] Endurance Shop Echirolles Pont de Claix

(38800)
ESF 23/08  06:15:15 21:12:05 9:56:16

97 Nicollet Pierre [1080]  villefranche sur saone (69400) SEH 23/08  06:16:44 21:13:34 9:57:45

98 Sibi Dominique [1238]  Vaux Sur Lunain (77710) SEH 23/08  06:21:09 21:17:59 10:02:10

99 Vinclair Christian [1329] Courir à Moelan Moelan sur mer (29350) V3H 23/08  06:21:15 21:18:05 10:02:16

100 Codbessin Vincent [1038]  Grenoble (38100) SEH 23/08  06:29:37 21:26:27 10:10:38

101 Isabelle Anthony [1029]  Monceaux en Bessin (14400) SEH 23/08  06:29:40 21:26:30 10:10:41

102
Gouezin Alain [1160] Pingoue NOTRE DAME DE MESAGE

(38220)
V2H 23/08  06:30:22 21:27:12 10:11:23

103 Majolet Stéphane [1084]  GRENOBLE (38100) V1H 23/08  06:31:00 21:27:50 10:12:01

104
Fernandez Carlos [1288] Sport Nature Environnement Hauteville

Les Dijon (21121)
V1H 23/08  06:31:53 21:28:43 10:12:54

105
Raimbau Anne [1174] Athle Du Pays De Redon/running A Rieux

RIEUX (56350)
V2F 23/08  06:32:56 21:29:46 10:13:57

106 Simion Philippe [1258] Marseille Trail Club marseille (13008) V2H 23/08  06:41:14 21:38:04 10:22:15

107 Vassia Jérôme [1041]  Clermont le Fort (31810) V1H 23/08  06:41:54 21:38:44 10:22:55

108 Simon Guillaume [1098]  Rouen (76000) V1H 23/08  06:42:43 21:39:33 10:23:44

109 Lehmann Mathilde [1119]  LA ROCHE SUR FORON (74800) V1F 23/08  06:47:26 21:44:16 10:28:27

110 Alméras Luc [1054]  Meylan (38240) SEH 23/08  06:51:03 21:47:53 10:32:04

111 Houdart Sophie [1093] Maratouristes Prudemanche (28270) V2F 23/08  06:52:01 21:48:51 10:33:02

112
Kottke Michel [1214] Maratouristes-Dreux LOUVILLIERS EN

DROUAIS (28500)
V2H 23/08  06:52:03 21:48:53 10:33:04

113 Even Jean Yves [1314]  grenoble (38100) V2H 23/08  06:54:44 21:51:34 10:35:45

114 Faidella  Oriol [1267] Camp Iv - Gafarruns Mataró (08302) SEH 23/08  07:02:01 21:58:51 10:43:02

115 Indey Nicolas [1211]  Claix (38640) SEH 23/08  07:02:50 21:59:40 10:43:51

116 Vaudey Yannick [1131]  Grezieu la Varenne (69290) V1H 23/08  07:02:54 21:59:44 10:43:55

117 Lepot Jean-Yves [1138]  BAILLEVAL (60140) V1H 23/08  07:11:19 22:08:09 10:52:20

118
Adam Bruno [1224] Sver SAINT HELENE DE BONDEVILLE

(76400)
V2H 23/08  07:30:31 22:27:21 11:11:32

119 Bertrand Jean-Marc [1158] Espb LYON (69003) V2H 23/08  07:31:03 22:27:53 11:12:04

120 Siv David [1194] Eape le mesnil esnard (76240) V1H 23/08  07:31:14 22:28:04 11:12:15

121 Favre Sylvie [1034] Jogging Club De Veranne MACLAS (42520) V1F 23/08  07:39:28 22:36:18 11:20:29

122 Britsch Guillaume [1283] 0 st cyr l'ecole (78210) V1H 23/08  07:42:18 22:39:08 11:23:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Goujon Olivier [1016]  Thil-Manneville (76730) V1H 23/08  07:46:05 22:42:55 11:27:06

124 Blanchard Jerome [1177]  saint-nazaire-les-eymes (38330) SEH 23/08  07:50:53 22:47:43 11:31:54

125
Bassereau Christophe [1334] Bussy Running  Champs sur Marne 

(77420)
V1H 23/08  07:58:30 22:55:20 11:39:31

126
Crosnier Eric [1332] Bussy Running BUSSY SAINT GEORGES

(77600)
V1H 23/08  07:58:36 22:55:26 11:39:37

127
Tarcy Olivier [1220] Team Conseils-Courseapied.com saint

forgeux (69490)
V1H 23/08  07:58:59 22:55:49 11:40:00

128 Tejedor David [1221]  Lucenay (69480) SEH 23/08  07:59:03 22:55:53 11:40:04

129 Solovavy Valérine [1003]  ANTANANARIVO (101) SEF 23/08  08:01:06 22:57:56 11:42:07

130 Delomenie Serge [1171] Ustr Athletisme Bagneux (92220) V2H 23/08  08:01:11 22:58:01 11:42:12

131 Serre Fabienne [1306]  aoust/sye (26400) V2F 23/08  08:01:17 22:58:07 11:42:18

132 Krier Benoit [1279] Raidlight Selange (B-6781) V1H 23/08  08:01:20 22:58:10 11:42:21

133 Comment Alexandre [1017]  VENISSIEUX (69200) V1H 23/08  08:02:00 22:58:50 11:43:01

134 Verry Fabrice [1102]  therdonne (60510 ) V1H 23/08  08:18:27 23:15:17 11:59:28

135 Laffont Thomas [1087]  vif (38450) SEH 23/08  08:19:58 23:16:48 12:00:59

136 Lang Michel [1137]  genas (69740) V2H 23/08  08:22:55 23:19:45 12:03:56

137 Tieghem Quentin [1122]  Lambersart (59130) SEH 23/08  08:24:04 23:20:54 12:05:05

138 Mascort Julien [1250]  Massy (91300) SEH 23/08  08:24:31 23:21:21 12:05:32

139 Armengol Philippe [1063]  Velleron (84740) SEH 23/08  08:25:11 23:22:01 12:06:12

140 Genevaux Philippe [1231]  Choisy-le-Roi (94600) SEH 23/08  08:25:15 23:22:05 12:06:16

141
Debonnaire Christian [1175] Ustr Athlétisme Bretigny sur Orge

(91220)
V2H 23/08  08:30:53 23:27:43 12:11:54

142 Meersman Marc [1075]  Bornem (2880) V1H 23/08  08:34:51 23:31:41 12:15:52

143 Mr Villegas Jérôme [1205] Nd2br Meillonnas (01370) V1H 23/08  08:36:33 23:33:23 12:17:34

144 Adjadj Philippe [1114] Raidlight Villeurbanne (69100) V1H 23/08  08:39:08 23:35:58 12:20:09

145
Kunz Nicolas [1263] Les Maratouristes Louvilliers en Drouais

(28500)
SEH 23/08  08:40:08 23:36:58 12:21:09

146
Fernandes José Luis [1260] Maratouristes Dreux LOUVILLIERS

EN DROUAIS (28500)
V2H 23/08  08:40:18 23:37:08 12:21:19

147 Thibout Pascal [1094] Les Maratouristes Dreux (28100) V1H 23/08  08:40:23 23:37:13 12:21:24

148 Petrou Rodolphe [1208]  saint martin d'uriage (38410) V1H 23/08  08:40:56 23:37:46 12:21:57

149 Kufera Dariusz [1117] Frapol Razem! Warszawa (03-149) V1H 23/08  08:42:01 23:38:51 12:23:02

150 Brousse Bernard [1259] Worms Villard bonnot (38190) SEH 23/08  08:42:08 23:38:58 12:23:09

151 Manas Fabien [1159]  VILLARD BONNOT (38190) SEH 23/08  08:42:10 23:39:00 12:23:11

152 Arnaud Michel [1281] Ort Saint Paul (97460) V2H 23/08  08:47:14 23:44:04 12:28:15

153 Mercier Martine [1184] Acp Crolles/ Raidlight St Ismier (38330) V3F 23/08  08:48:05 23:44:55 12:29:06

154 Defemme Anne  [1301]  Pierre  Chatel  (38119) V2F 23/08  08:56:29 23:53:19 12:37:30

155 Guillet Robin [1191] Kikourou Conflans Sainte Honorine (78700) SEH 23/08  08:56:30 23:53:20 12:37:31

156 Grand Samuel [1255]  GRENOBLE (38000) SEH 23/08  08:59:09 23:55:59 12:40:10

157
Pingret Nathalie [1192] Les Fondus Sézannais LE GAULT

SOIGNY (51210)
V1F 23/08  09:00:37 23:57:27 12:41:38

158 Rongier Matthieu [1247]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 23/08  09:11:10 24:08:00 12:52:11

159 Grandet Pierre [1111]  SAINTE FOY (85150) SEH 23/08  09:13:48 24:10:38 12:54:49

160 Bravard Olivier [1164] Shimeu BIEVILLE-BEUVILLE (14112) V2H 23/08  09:13:58 24:10:48 12:54:59

161 Tedeschi Willy [1181]  st pierre de mesage (38220) SEH 23/08  09:15:17 24:12:07 12:56:18

162 Hamza Kamel [1277]  Domene (38420) V1H 23/08  09:15:28 24:12:18 12:56:29

163 Monaco Christian [1179]  HYERES (83400) V3H 23/08  09:21:20 24:18:10 13:02:21

164 Miuzzo Raphael [1141] Course, Trail  HORDAIN (59111) SEH 23/08  09:41:01 24:37:51 13:22:02
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165 Boisselet Eric [1036]  dijon (21000) V2H 23/08  09:43:00 24:39:50 13:24:01

166 Bourgeois Robert [1118]  MACORNAY (39570) V3H 23/08  09:44:59 24:41:49 13:26:00

167 Roux Philippe [1007]  EYBENS (38320) V1H 23/08  09:47:11 24:44:01 13:28:12

168 Schmitt  Stephanie [1182] Acp Crolles la pierre (38570) V1F 23/08  09:50:44 24:47:34 13:31:45

169 Dal-Magro Jérôme [1067]  St Hilaire du Touvet (38660) V1H 23/08  09:50:52 24:47:42 13:31:53

170 Leveque Arnaud [1170]  aime (73210) SEH 23/08  09:52:37 24:49:27 13:33:38

171 Perriot-Comte Yannick [1097]  Maiche (25120) SEH 23/08  09:52:41 24:49:31 13:33:42

172 Tabareau Thierry [1309] Team Dawapasher PIOLENC (84420) V2H 23/08  10:00:17 24:57:07 13:41:18

173 Queant Francois [1132] Amberieu Marathon LAGNIEU (01150) V2H 23/08  10:01:02 24:57:52 13:42:03

174 Larche Marie-Hélène [1286] Al Echirolles ECHIROLLES (38130) V2F 23/08  10:11:11 25:08:01 13:52:12

175 Bellin Thierry [1253] Les Four Midables st martin d'heres (38400) V1H 23/08  10:13:16 25:10:06 13:54:17

176 Rozand Daniel [1219] Us Mours Romans sur Isere (26100) V1H 23/08  10:15:11 25:12:01 13:56:12

177 Pirsoul Denis [1198] Arch Ciney Havelange (5370) V1H 23/08  10:17:21 25:14:11 13:58:22

178
Pouchain Valéry [1185] Avia Club Issy Les Moulineaux issy les

moulineaux (92130)
V1H 23/08  10:26:00 25:22:50 14:07:01

179 Corriou Jacques  [1079] Les Four Midables grenoble (38000) V2H 23/08  10:32:16 25:29:06 14:13:17

180 Bert Christophe [1240]  Saint Sébastien (38710) V1H 23/08  10:37:40 25:34:30 14:18:41

181 Morel Sophie [1065]  Princeton (08540) SEF 23/08  10:52:48 25:49:38 14:33:49

182 Deloges Thomas [1024]  Montpellier (34000) SEH 23/08  10:59:56 25:56:46 14:40:57

183 Manach Erwan [1213]  Remire montjoly (97354) SEH 23/08  10:59:57 25:56:47 14:40:58

184 Dye Pascal [1100]  Libreville (3985) V1H 23/08  11:03:34 26:00:24 14:44:35

185 Fourneaux Jean-Marie [1296]  VIREUX-MOLHAIN (08320) V3H 23/08  11:15:02 26:11:52 14:56:03

186
Tabeau Dorian [1275] Team Trail Jura BOURG EN BRESSE

(01000)
SEH 23/08  11:18:09 26:14:59 14:59:10

187 Mignerot Fabien [1270] Team Trail Jua BESANCON (25000) SEH 23/08  11:18:12 26:15:02 14:59:13

188 Diedhiou Michael [1200] Asc Aviva LIMAY (78520) V1H 23/08  11:20:55 26:17:45 15:01:56

189 Dano Maurice [1204] Acp Crolles Crolles (38920) V2H 23/08  11:21:07 26:17:57 15:02:08

190 Perardel Jean [1262]  Grenoble (38000) SEH 23/08  11:25:32 26:22:22 15:06:33

191
Schille Julien [1023] Terre De Running Bourgoin BOURGOIN

JALLIEU (38300)
SEH 23/08  11:28:40 26:25:30 15:09:41

192
Prudhomme Emmanuelle [1145] As Air France charenton le pont

(94220)
V1F 23/08  11:28:51 26:25:41 15:09:52

193 Mary Christophe [1135]  seyssinet-pariset (38170) V1H 23/08  11:29:58 26:26:48 15:10:59

194 Agrapart Jean [1076] Les Fondus Sézannais Sézanne (51120) V3H 23/08  11:43:27 26:40:17 15:24:28

195 Joncheray Igor [1222]  paris (75012) V1H 23/08  11:45:46 26:42:36 15:26:47

196 Mammasse Salim [1197]  COLOMIERS (31770) SEH 23/08  11:50:23 26:47:13 15:31:24

197
Pouchain Marie-Pierre [1186] Avia Club Issy Les Moulineaux issy

les moulineaux (92130)
V1F 23/08  12:02:34 26:59:24 15:43:35

198
Perini Xavier [1134] Team Sang Pour Sang Sport

saint-foy-lès-lyon (69110)
V1H 23/08  12:02:37 26:59:27 15:43:38

199 Tall Moussa [1086]  vienne (38200) SEH 23/08  12:02:52 26:59:42 15:43:53

200 Poncin Philippe [1090] Maratouristes Dreux DREUX (28100) V2H 23/08  12:02:57 26:59:47 15:43:58

201 Daval Véronique [1229]  Gallargues (30660) V1F 23/08  12:11:47 27:08:37 15:52:48

202 Daval Johan [1228]  Gallargues le Montueux (30660) V1H 23/08  12:11:49 27:08:39 15:52:50

203 Mizaikoff Boris [1331] Double Expresso Ulm (89073) V2H 23/08  12:18:00 27:14:50 15:59:01

204 Natai Joanna [1183]  PARIS (75017) SEF 23/08  12:18:01 27:14:51 15:59:02

205 Franco Vincent [1009]  COLOMBES (92700) V1H 23/08  12:18:04 27:14:54 15:59:05

206 Lamusse Pascal [1232]  Pontoise (95000) SEH 23/08  12:18:06 27:14:56 15:59:07

207 Balme Thierry [1061]  Jouarre (77640) V1H 23/08  12:33:40 27:30:30 16:14:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

208 Perrin Alexandre [1068]  La buisse (38500) SEH 23/08  12:33:45 27:30:35 16:14:46

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jérémy Amant [1013]  38420 SEH

Charlotte Badet [1150]  38000 SEF

Emmanuel Barras [1326]  73230 SEH

Vincent Berthon [1251] Xmen 79370 V1H

Mathieu Bertrand [1168]  94700 SEH

Dominique Bianciotto [1178] Carre Sport Fitness 38340 V1F

Thierry Bole [1140]  69290 SEH

Jean-Baptiste Bouillant [1085]  76800 SEH

Benjamin Bourgoin Cherchi [1236]  14470 SEH

Romain Brunel [1336]  SEH

Damien Calaque [1056]  34170 SEH

Vincent Catany [1050]  75017 SEH

Eric Cemeli [1136] Kikourou 69290 V1H

Gaël Chartier [1227]  93260 SEH

Alan Chauvin [1226]  69100 SEH

Xavier Chiementin [1019] Les Foulées Muizonnaises 51170 SEH

Michel Choquet [1161] Jogging-Crossey 38960 V4H

Denis Combe [1325]  28100 V2H

Fred Coppens [1006]  1080 SEH

Jean Marc Daniel [1047] Triathlon Echirolles 38330 V2H

Ludovic Daniel [1053] Man Vs Wild 38610 SEH

Emilien Debono [1151]  69450 SEH

Nicolas Desseauve [1218]  38000 SEH

David Deydier [1285] X-Treme Body 38600 SEH

Yannick Didier [1212]  34000 SEH

Gilbert Didot [1237]  38190 V3H

Yannick Duffourg [1069] Asra 59490 V1H

Fabien Duflot [1121]  59000 SEH

Brice Dupont [1039] Reims Triathlon 51140 SEH

Philippe Favre [1033] Jogging Club De Veranne 42520 V2H

Antoine Ferrand [1082]  76520 SEH

Filipe Ferreira [1099] Colmar Trail Aventures 68250 V1H

Saddak Fettah [1066]  73000 SEH

Stephane Florent [1147] Vma 77270 V1H

Roger Fluteaux [1294]  77100 V1H

Thomas Fortin [1081] Athlétisme Provencal Indépendant 38000 SEH

Kévin Foucher [1234]  38420 SEH

Eduardo Garcia De La Barrera [1206] Csa 4re 11400 SEH

Alain Ginier-Gillet [1241]  38120 V2H

Florent Giovanelli [1104]  25300 SEH

Stephane Gourdeau [1022]  85590 V1H

Alexis Grand [1020] Wgtn The Crew 01000 SEH

Benjamin Guilloud [1027] Asvf Athlétisme 38070 SEH

Vincent Joly [1187] Xmen 79230 V2H

Didier Josso [1215] A S Air France 95440 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Klein [1256]  13661 ESH

Yves Kopersinski [1313]  38220 V2H

Fabrice Legrand [1058] Al Echirolles 38320 V1H

Julien  Luppi  [1040]  38640 SEH

Paul Malaure [1248]  38220 SEH

Luc Mangeolle [1155]  38190 SEH

David Martin [1011] Terres Froides Trail 38690 SEH

Jean Marie Mathian [1302]  26420 V2H

Olivier Mathonat [1031]  01570 SEH

Alexandre Medina [1015]  30390 SEH

François Meynard [1292]  38630 SEH

Christophe Michoud [1133]  69250 V1H

Jean Baptiste Mottet [1074] Beauval En Caux Dream Team 76890 V1H

Sebastien Nougue [1095] Les 3 Salazes 38600 V1H

Eddy Paluch [1116] Cross Training Sparte 38000 SEH

Fabrice Paulmier [1180] Sver 76460 V1H

Ugo Peltier [1311] Fun Events 95280 V1H

Leo Poniard [1199]  75010 SEH

Alexandre Poulain [1321] Gerble 38500 SEH

Thomas Ramoussin [1322] Team Poco Loco 74370 SEH

Antoine Relave [1190] Ligéraid 38000 SEH

Pierre Revol [1195]  38760 V2H

Mathieu Rimasson [1239]  92100 SEH

Michel Roguet [1209]  38950 V1H

Jean Philippe Roux [1196] Sezanne Triathlon 51120 V1H

Jean Jacques Roy [1271]  59236 V3H

Renaud Salmagne [1045]  44680 SEH

Christophe Salmeron [1146] As Airfrance 94220 V2H

Laurent Sikirdji [1028]  38330 V3H

Jean Soulès [1044] Amicale Laique Echirolles 38429 V1H

Roland Tedeschi [1172] Sans 38000 V2H

Romain Thierry [1010]  78270 SEH

Jean-Sébastien Thomas [1089] Grésicourant Le Versoud 38610 SEH

Albert Toma [1152] Ac Goussainville 95190 V2H

Christophe Wacsin [1280]  59185 V1H

Stéphane Wagemans [1092] Maratouristes De Dreux 28300 V2H

Marie Witters [1233]  04100 ESF

Jonathan Zakreta [1278] Efsra 51100 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lejeune Arnaud [1335] Team Hoka One One Megevette (74490) SEH 22/08  20:18:59 11:15:49  

2 Elmorabity Rachid [1001] Scca ZAGORA (47900) SEH 22/08  21:08:29 12:05:19 0:49:30

3 Giraudeau Xavier [1291]  GRENOBLE (38100) V1H 22/08  22:15:01 13:11:51 1:56:02

4
Lamothe Robin [1060] Team Tecnica saint martin d'uriage

(38410)
SEH 22/08  22:53:35 13:50:25 2:34:36

5 Guillemain Philippe [1154] Kikourou Sucy en Brie (94370) V2H 22/08  23:24:47 14:21:37 3:05:48

6 Helier Clement [1124] Vincennes Athlétic Paris (75012) SEH 22/08  23:57:40 14:54:30 3:38:41

7 Gay-Pageon Nathan [1216]  ECHIROLLES (38130) ESH 23/08  00:18:01 15:14:51 3:59:02

8 Patricelli  Armand [1048] Cc Gieres Domène (38420) V2H 23/08  00:21:17 15:18:07 4:02:18

9 Gauthier Jonathan [1156] Ama Ax - Caussou CAUSSOU (09250) SEH 23/08  00:45:12 15:42:02 4:26:13

10 Traub Arthur [1318] Ficlmr REVEL (38420) SEH 23/08  00:45:50 15:42:40 4:26:51

11 Claris Yannick [1143] Team Neotrail Le Plessis-Robinson (92350) SEH 23/08  00:55:02 15:51:52 4:36:03

12 Mouisel Etienne [1310] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 23/08  00:57:54 15:54:44 4:38:55

13 Ait Abdelouahed Abdelaziz [1293]  Marrakech  (40160) V1H 23/08  00:58:31 15:55:21 4:39:32

14 Renaud Stephane [1125] Us Palaiseau Triathlon Antony (92160) V1H 23/08  01:12:25 16:09:15 4:53:26

15 Juran Pierre [1189]  Saint-Priest-en-Jarez (42270) SEH 23/08  01:15:07 16:11:57 4:56:08

16 Denier Clément [1142] Connaitredieu.com La Mure (38350) SEH 23/08  01:15:10 16:12:00 4:56:11

17 Fontaine Pascal [1167]  Neuilly le Bisson (61250) SEH 23/08  01:15:51 16:12:41 4:56:52

18
Engel Dominique  [1112] Association Trail Du Haut-Koenigsbourg

KINTZHEIM (67600)
V2H 23/08  01:29:43 16:26:33 5:10:44

19 Solitaire Alexandre [1055] Alv Seyssinet (38170) SEH 23/08  01:31:16 16:28:06 5:12:17

20 Beraud Alexandre [1273]  BASSENS (73000) SEH 23/08  01:33:01 16:29:51 5:14:02

21 Stembert Olivier [1295]  Villaz (74370) V1H 23/08  01:33:08 16:29:58 5:14:09

22 Di Girolamo Rémi [1176]  Herblay (95220) SEH 23/08  01:34:02 16:30:52 5:15:03

23 Julienne Dominique [1268] Tif Montreuil (93100) V1H 23/08  01:38:05 16:34:55 5:19:06

24 Meyer Cedric [1269]  Dijon (21000) SEH 23/08  01:46:07 16:42:57 5:27:08

25 Hertzog Boris [1091] Val St-Pierre Athletisme PARIS (75005) SEH 23/08  02:06:03 17:02:53 5:47:04

26 Etard Christian [1319] Gajan Gajan (30730) V2H 23/08  02:08:25 17:05:15 5:49:26

27 Bardet Raphael [1304] Ahlstrom ST EGREVE (38120) SEH 23/08  02:21:18 17:18:08 6:02:19

28 Mills Xavier [1320] Cmsab Meribel (73550) SEH 23/08  02:22:58 17:19:48 6:03:59

29
Van Overloop Laurent [1333] Team Banfi Lambres lez Douai

(59552)
V1H 23/08  02:28:35 17:25:25 6:09:36

30 Heritier Frank [1305]  FROGES (38190) V2H 23/08  02:30:25 17:27:15 6:11:26

31
Jean Thibault [1120] Trailer Du Môle / Eea Entente Athlétique

Arve viuz-en-sallaz (74250)
ESH 23/08  02:43:37 17:40:27 6:24:38

32
Joseph Joel [1162] Ac Goussainville Campagne les Guînes

(62340)
V2H 23/08  02:44:27 17:41:17 6:25:28

33 Klipfel Gilles [1300] Us Palaiseau Triathlon PALAISEAU (91120) SEH 23/08  02:50:43 17:47:33 6:31:44

34 Bagnier Benjamin [1130]  St Jean de Bournay (38440) SEH 23/08  02:50:48 17:47:38 6:31:49

35 Butcher Charlie [1101] Heathfield Heathfield (TN21 0XG) SEH 23/08  02:50:58 17:47:48 6:31:59

36 Chataway Matthew [1083] 2-Ajrc London (NW10 5AX) SEH 23/08  02:51:00 17:47:50 6:32:01

37 Aymoz Benoit [1276]  Grenoble (38000) SEH 23/08  02:51:56 17:48:46 6:32:57

38 Fausone Gionata [1249]  Sophia Antipolis  (06560) SEH 23/08  02:57:02 17:53:52 6:38:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Moreau Yohann [1049]  chatenet (17210) SEH 23/08  02:58:30 17:55:20 6:39:31

40 Dossot Jean-Marc [1315] Errance Reims REIMS (51100) V2H 23/08  02:59:33 17:56:23 6:40:34

41 Nival Ronan [1004] 5-Allupirost Thouaré sur Loire (44470) SEH 23/08  03:00:20 17:57:10 6:41:21

42 Reynier Jean-Luc [1153]  varces (38760) V2H 23/08  03:02:36 17:59:26 6:43:37

43
Le Goulias Thomas [1157] Team Physiconcept VILLEURBANNE

(69100)
SEH 23/08  03:24:28 18:21:18 7:05:29

44 Pellet Henri [1264]  saint martin d'uriage (38410) SEH 23/08  03:26:15 18:23:05 7:07:16

45 Essa Zahi [1290]  Bagneux (92220) SEH 23/08  03:30:32 18:27:22 7:11:33

46 Djozikian Julien [1298] Runnosphère Rueil-Malmaison (92500) SEH 23/08  03:32:20 18:29:10 7:13:21

47 Lemière Yannick [1324]  Pourcy (51480) V2H 23/08  03:40:06 18:36:56 7:21:07

48 Gransagne  David  [1242] Xmen22772 NIORT (79000 ) V1H 23/08  04:04:03 19:00:53 7:45:04

49 Troisgros Yohan [1096]  Dijon (21000) SEH 23/08  04:04:11 19:01:01 7:45:12

50 Augustin Charles-Henri [1173]  gonesse (95500) V1H 23/08  04:08:07 19:04:57 7:49:08

51
Sucker Charles [1109] Trail Du Haut Koenigsbourg KINTZHEIM

(67600)
V2H 23/08  04:08:52 19:05:42 7:49:53

52 Chevance Yannick [1107] Trail Hk Kintzheim (67600) V1H 23/08  04:08:54 19:05:44 7:49:55

53 David Blasius [1282]  Millery (54670) SEH 23/08  04:12:07 19:08:57 7:53:08

54 Isabelle Teddy  [1037]  Grenoble (38100) SEH 23/08  04:13:57 19:10:47 7:54:58

55 Duverlie Benoit [1203] Caf Dsa SEYSSINET (38170) V2H 23/08  04:14:24 19:11:14 7:55:25

56 Mezerette Charles [1225]  Saint Georges de Commiers (38450) V2H 23/08  04:14:54 19:11:44 7:55:55

57 Delgard Julien [1252]  CAMELAS (66300) SEH 23/08  04:19:56 19:16:46 8:00:57

58
Evain Gerard [1014] Athle Du Pays De Redon ST JEAN LA

POTERIE (56350)
V2H 23/08  04:23:40 19:20:30 8:04:41

59 Quemard Guillaume [1043] Apr Redon malansac (56220) V1H 23/08  04:23:46 19:20:36 8:04:47

60 Ratefinjanahary Denis Nono [1002]  ANKADIKELY ILAFY (103) SEH 23/08  04:32:41 19:29:31 8:13:42

61 Ponot Cedric [1254]  montchaboud (38220) V1H 23/08  04:32:43 19:29:33 8:13:44

62 Lapalu Cedric [1032]  Saint Etienne des Oullières (69460) SEH 23/08  04:33:19 19:30:09 8:14:20

63
Maire David [1106] Dsa Groupe Loisir Pontarlier granges Narboz

(25300)
SEH 23/08  04:34:47 19:31:37 8:15:48

64 Désidéri Nicolas [1308] Club Athlé Hec Antony (92160) SEH 23/08  04:36:31 19:33:21 8:17:32

65 Le Mener  Michaël  [1202]  Toulouse (31300) SEH 23/08  04:49:41 19:46:31 8:30:42

66 Ruck Giles [1328] Hunters Bog Trotters Edinburgh (EH9 1BZ) V1H 23/08  05:02:13 19:59:03 8:43:14

67 Touzé Marceau [1307]  st priest (07000) SEH 23/08  05:11:30 20:08:20 8:52:31

68
Sapeta Francois [1088] Eape Rouen AMFREVILLE LA MIVOIE

(76920)
V1H 23/08  05:11:40 20:08:30 8:52:41

69 Leduc Thibault [1287]  Bernin (38190) V1H 23/08  05:15:31 20:12:21 8:56:32

70 Godard Christophe [1246]  Fontaine les Dijon (21121) V1H 23/08  05:22:10 20:19:00 9:03:11

71 Bob Arnaud [1073] Csa Course Nature Arzens (11290) SEH 23/08  05:27:53 20:24:43 9:08:54

72 Heulot Thomas [1193]  VALENCE (26000) SEH 23/08  05:28:04 20:24:54 9:09:05

73 Heulot Mathieu [1201]  montélier (26120) SEH 23/08  05:28:08 20:24:58 9:09:09

74
Sylla Clément [1059] Entente Mont Saint Aignan Maromme

Athlétisme DEVILLE LES ROUEN (76250)
SEH 23/08  05:30:35 20:27:25 9:11:36

75
Saint-Andre Stéphan [1042] Cycling Eco Team Aluze

MERCUREY (71640)
V1H 23/08  05:32:23 20:29:13 9:13:24

76 Bernhard Jean [1210]  MONTBONNOT SAINT MARTIN (38330) SEH 23/08  05:33:04 20:29:54 9:14:05

77 Adnet Claude [1169] Ustr-Athletisme Le Plessis Robinson (92350) V2H 23/08  05:34:32 20:31:22 9:15:33

78 Delfau Boris [1148] Macadam77 tremblay en france (93290) V1H 23/08  05:37:50 20:34:40 9:18:51

79 Lanson Harold [1128]  die (26150) V1H 23/08  05:40:14 20:37:04 9:21:15

80 Adam Jean-Francois [1317]  Villeneuve les Avignon (30400) V2H 23/08  05:45:07 20:41:57 9:26:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Longuemare Sebastien [1046]  Mont saint aignan (76130) SEH 23/08  05:45:45 20:42:35 9:26:46

82 Hoffschir Nicolas [1244] Ecole De L'air Auvers sur Oise (95430) SEH 23/08  05:49:13 20:46:03 9:30:14

83 Marcon David [1127] Trail Again chaspinhac (43700) V1H 23/08  05:59:57 20:56:47 9:40:58

84 Racine Arnaud [1115] Asphalte 94 le perreux sur marne  (94170) SEH 23/08  06:02:00 20:58:50 9:43:01

85 Naegelen Daniel [1312]  REIGNIER (74930) V2H 23/08  06:07:20 21:04:10 9:48:21

86 Daniel Julien [1005] Triathlon Echirolles pont de claix (38240) SEH 23/08  06:15:11 21:12:01 9:56:12

87 Nicollet Pierre [1080]  villefranche sur saone (69400) SEH 23/08  06:16:44 21:13:34 9:57:45

88 Sibi Dominique [1238]  Vaux Sur Lunain (77710) SEH 23/08  06:21:09 21:17:59 10:02:10

89 Vinclair Christian [1329] Courir à Moelan Moelan sur mer (29350) V3H 23/08  06:21:15 21:18:05 10:02:16

90 Codbessin Vincent [1038]  Grenoble (38100) SEH 23/08  06:29:37 21:26:27 10:10:38

91 Isabelle Anthony [1029]  Monceaux en Bessin (14400) SEH 23/08  06:29:40 21:26:30 10:10:41

92
Gouezin Alain [1160] Pingoue NOTRE DAME DE MESAGE

(38220)
V2H 23/08  06:30:22 21:27:12 10:11:23

93 Majolet Stéphane [1084]  GRENOBLE (38100) V1H 23/08  06:31:00 21:27:50 10:12:01

94
Fernandez Carlos [1288] Sport Nature Environnement Hauteville

Les Dijon (21121)
V1H 23/08  06:31:53 21:28:43 10:12:54

95 Simion Philippe [1258] Marseille Trail Club marseille (13008) V2H 23/08  06:41:14 21:38:04 10:22:15

96 Vassia Jérôme [1041]  Clermont le Fort (31810) V1H 23/08  06:41:54 21:38:44 10:22:55

97 Simon Guillaume [1098]  Rouen (76000) V1H 23/08  06:42:43 21:39:33 10:23:44

98 Alméras Luc [1054]  Meylan (38240) SEH 23/08  06:51:03 21:47:53 10:32:04

99
Kottke Michel [1214] Maratouristes-Dreux LOUVILLIERS EN

DROUAIS (28500)
V2H 23/08  06:52:03 21:48:53 10:33:04

100 Even Jean Yves [1314]  grenoble (38100) V2H 23/08  06:54:44 21:51:34 10:35:45

101 Faidella  Oriol [1267] Camp Iv - Gafarruns Mataró (08302) SEH 23/08  07:02:01 21:58:51 10:43:02

102 Indey Nicolas [1211]  Claix (38640) SEH 23/08  07:02:50 21:59:40 10:43:51

103 Vaudey Yannick [1131]  Grezieu la Varenne (69290) V1H 23/08  07:02:54 21:59:44 10:43:55

104 Lepot Jean-Yves [1138]  BAILLEVAL (60140) V1H 23/08  07:11:19 22:08:09 10:52:20

105
Adam Bruno [1224] Sver SAINT HELENE DE BONDEVILLE

(76400)
V2H 23/08  07:30:31 22:27:21 11:11:32

106 Bertrand Jean-Marc [1158] Espb LYON (69003) V2H 23/08  07:31:03 22:27:53 11:12:04

107 Siv David [1194] Eape le mesnil esnard (76240) V1H 23/08  07:31:14 22:28:04 11:12:15

108 Britsch Guillaume [1283] 0 st cyr l'ecole (78210) V1H 23/08  07:42:18 22:39:08 11:23:19

109 Goujon Olivier [1016]  Thil-Manneville (76730) V1H 23/08  07:46:05 22:42:55 11:27:06

110 Blanchard Jerome [1177]  saint-nazaire-les-eymes (38330) SEH 23/08  07:50:53 22:47:43 11:31:54

111
Bassereau Christophe [1334] Bussy Running  Champs sur Marne 

(77420)
V1H 23/08  07:58:30 22:55:20 11:39:31

112
Crosnier Eric [1332] Bussy Running BUSSY SAINT GEORGES

(77600)
V1H 23/08  07:58:36 22:55:26 11:39:37

113
Tarcy Olivier [1220] Team Conseils-Courseapied.com saint

forgeux (69490)
V1H 23/08  07:58:59 22:55:49 11:40:00

114 Tejedor David [1221]  Lucenay (69480) SEH 23/08  07:59:03 22:55:53 11:40:04

115 Delomenie Serge [1171] Ustr Athletisme Bagneux (92220) V2H 23/08  08:01:11 22:58:01 11:42:12

116 Krier Benoit [1279] Raidlight Selange (B-6781) V1H 23/08  08:01:20 22:58:10 11:42:21

117 Comment Alexandre [1017]  VENISSIEUX (69200) V1H 23/08  08:02:00 22:58:50 11:43:01

118 Verry Fabrice [1102]  therdonne (60510 ) V1H 23/08  08:18:27 23:15:17 11:59:28

119 Laffont Thomas [1087]  vif (38450) SEH 23/08  08:19:58 23:16:48 12:00:59

120 Lang Michel [1137]  genas (69740) V2H 23/08  08:22:55 23:19:45 12:03:56

121 Tieghem Quentin [1122]  Lambersart (59130) SEH 23/08  08:24:04 23:20:54 12:05:05

122 Mascort Julien [1250]  Massy (91300) SEH 23/08  08:24:31 23:21:21 12:05:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Armengol Philippe [1063]  Velleron (84740) SEH 23/08  08:25:11 23:22:01 12:06:12

124 Genevaux Philippe [1231]  Choisy-le-Roi (94600) SEH 23/08  08:25:15 23:22:05 12:06:16

125
Debonnaire Christian [1175] Ustr Athlétisme Bretigny sur Orge

(91220)
V2H 23/08  08:30:53 23:27:43 12:11:54

126 Meersman Marc [1075]  Bornem (2880) V1H 23/08  08:34:51 23:31:41 12:15:52

127 Mr Villegas Jérôme [1205] Nd2br Meillonnas (01370) V1H 23/08  08:36:33 23:33:23 12:17:34

128 Adjadj Philippe [1114] Raidlight Villeurbanne (69100) V1H 23/08  08:39:08 23:35:58 12:20:09

129
Kunz Nicolas [1263] Les Maratouristes Louvilliers en Drouais

(28500)
SEH 23/08  08:40:08 23:36:58 12:21:09

130
Fernandes José Luis [1260] Maratouristes Dreux LOUVILLIERS

EN DROUAIS (28500)
V2H 23/08  08:40:18 23:37:08 12:21:19

131 Thibout Pascal [1094] Les Maratouristes Dreux (28100) V1H 23/08  08:40:23 23:37:13 12:21:24

132 Petrou Rodolphe [1208]  saint martin d'uriage (38410) V1H 23/08  08:40:56 23:37:46 12:21:57

133 Kufera Dariusz [1117] Frapol Razem! Warszawa (03-149) V1H 23/08  08:42:01 23:38:51 12:23:02

134 Brousse Bernard [1259] Worms Villard bonnot (38190) SEH 23/08  08:42:08 23:38:58 12:23:09

135 Manas Fabien [1159]  VILLARD BONNOT (38190) SEH 23/08  08:42:10 23:39:00 12:23:11

136 Arnaud Michel [1281] Ort Saint Paul (97460) V2H 23/08  08:47:14 23:44:04 12:28:15

137 Guillet Robin [1191] Kikourou Conflans Sainte Honorine (78700) SEH 23/08  08:56:30 23:53:20 12:37:31

138 Grand Samuel [1255]  GRENOBLE (38000) SEH 23/08  08:59:09 23:55:59 12:40:10

139 Rongier Matthieu [1247]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 23/08  09:11:10 24:08:00 12:52:11

140 Grandet Pierre [1111]  SAINTE FOY (85150) SEH 23/08  09:13:48 24:10:38 12:54:49

141 Bravard Olivier [1164] Shimeu BIEVILLE-BEUVILLE (14112) V2H 23/08  09:13:58 24:10:48 12:54:59

142 Tedeschi Willy [1181]  st pierre de mesage (38220) SEH 23/08  09:15:17 24:12:07 12:56:18

143 Hamza Kamel [1277]  Domene (38420) V1H 23/08  09:15:28 24:12:18 12:56:29

144 Monaco Christian [1179]  HYERES (83400) V3H 23/08  09:21:20 24:18:10 13:02:21

145 Miuzzo Raphael [1141] Course, Trail  HORDAIN (59111) SEH 23/08  09:41:01 24:37:51 13:22:02

146 Boisselet Eric [1036]  dijon (21000) V2H 23/08  09:43:00 24:39:50 13:24:01

147 Bourgeois Robert [1118]  MACORNAY (39570) V3H 23/08  09:44:59 24:41:49 13:26:00

148 Roux Philippe [1007]  EYBENS (38320) V1H 23/08  09:47:11 24:44:01 13:28:12

149 Dal-Magro Jérôme [1067]  St Hilaire du Touvet (38660) V1H 23/08  09:50:52 24:47:42 13:31:53

150 Leveque Arnaud [1170]  aime (73210) SEH 23/08  09:52:37 24:49:27 13:33:38

151 Perriot-Comte Yannick [1097]  Maiche (25120) SEH 23/08  09:52:41 24:49:31 13:33:42

152 Tabareau Thierry [1309] Team Dawapasher PIOLENC (84420) V2H 23/08  10:00:17 24:57:07 13:41:18

153 Queant Francois [1132] Amberieu Marathon LAGNIEU (01150) V2H 23/08  10:01:02 24:57:52 13:42:03

154 Bellin Thierry [1253] Les Four Midables st martin d'heres (38400) V1H 23/08  10:13:16 25:10:06 13:54:17

155 Rozand Daniel [1219] Us Mours Romans sur Isere (26100) V1H 23/08  10:15:11 25:12:01 13:56:12

156 Pirsoul Denis [1198] Arch Ciney Havelange (5370) V1H 23/08  10:17:21 25:14:11 13:58:22

157
Pouchain Valéry [1185] Avia Club Issy Les Moulineaux issy les

moulineaux (92130)
V1H 23/08  10:26:00 25:22:50 14:07:01

158 Corriou Jacques  [1079] Les Four Midables grenoble (38000) V2H 23/08  10:32:16 25:29:06 14:13:17

159 Bert Christophe [1240]  Saint Sébastien (38710) V1H 23/08  10:37:40 25:34:30 14:18:41

160 Deloges Thomas [1024]  Montpellier (34000) SEH 23/08  10:59:56 25:56:46 14:40:57

161 Manach Erwan [1213]  Remire montjoly (97354) SEH 23/08  10:59:57 25:56:47 14:40:58

162 Dye Pascal [1100]  Libreville (3985) V1H 23/08  11:03:34 26:00:24 14:44:35

163 Fourneaux Jean-Marie [1296]  VIREUX-MOLHAIN (08320) V3H 23/08  11:15:02 26:11:52 14:56:03

164
Tabeau Dorian [1275] Team Trail Jura BOURG EN BRESSE

(01000)
SEH 23/08  11:18:09 26:14:59 14:59:10

165 Mignerot Fabien [1270] Team Trail Jua BESANCON (25000) SEH 23/08  11:18:12 26:15:02 14:59:13

166 Diedhiou Michael [1200] Asc Aviva LIMAY (78520) V1H 23/08  11:20:55 26:17:45 15:01:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

167 Dano Maurice [1204] Acp Crolles Crolles (38920) V2H 23/08  11:21:07 26:17:57 15:02:08

168 Perardel Jean [1262]  Grenoble (38000) SEH 23/08  11:25:32 26:22:22 15:06:33

169
Schille Julien [1023] Terre De Running Bourgoin BOURGOIN

JALLIEU (38300)
SEH 23/08  11:28:40 26:25:30 15:09:41

170 Mary Christophe [1135]  seyssinet-pariset (38170) V1H 23/08  11:29:58 26:26:48 15:10:59

171 Agrapart Jean [1076] Les Fondus Sézannais Sézanne (51120) V3H 23/08  11:43:27 26:40:17 15:24:28

172 Joncheray Igor [1222]  paris (75012) V1H 23/08  11:45:46 26:42:36 15:26:47

173 Mammasse Salim [1197]  COLOMIERS (31770) SEH 23/08  11:50:23 26:47:13 15:31:24

174
Perini Xavier [1134] Team Sang Pour Sang Sport

saint-foy-lès-lyon (69110)
V1H 23/08  12:02:37 26:59:27 15:43:38

175 Tall Moussa [1086]  vienne (38200) SEH 23/08  12:02:52 26:59:42 15:43:53

176 Poncin Philippe [1090] Maratouristes Dreux DREUX (28100) V2H 23/08  12:02:57 26:59:47 15:43:58

177 Daval Johan [1228]  Gallargues le Montueux (30660) V1H 23/08  12:11:49 27:08:39 15:52:50

178 Mizaikoff Boris [1331] Double Expresso Ulm (89073) V2H 23/08  12:18:00 27:14:50 15:59:01

179 Franco Vincent [1009]  COLOMBES (92700) V1H 23/08  12:18:04 27:14:54 15:59:05

180 Lamusse Pascal [1232]  Pontoise (95000) SEH 23/08  12:18:06 27:14:56 15:59:07

181 Balme Thierry [1061]  Jouarre (77640) V1H 23/08  12:33:40 27:30:30 16:14:41

182 Perrin Alexandre [1068]  La buisse (38500) SEH 23/08  12:33:45 27:30:35 16:14:46
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giot Gaele [1261] Run'in/colmar Mc colmar (68000) SEF 22/08  23:58:50 14:55:40  

2 Fatton Julia [1303] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 23/08  00:26:45 15:23:35 0:27:55

3 Pellegrini Tania [1018] Asop OYE ET PALLET (25160) V1F 23/08  02:15:35 17:12:25 2:16:45

4 Martinet Marion [1149]  Saint nazaire les EYMES  (38330) SEF 23/08  03:35:06 18:31:56 3:36:16

5 Girard Anne-Catherine [1163] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 23/08  04:21:49 19:18:39 4:22:59

6 Contin Grazia [1272] D.o. meylan (38240) V1F 23/08  04:23:12 19:20:02 4:24:22

7 Ardoino Magali [1323] Cac saint denis (97400) SEF 23/08  04:47:51 19:44:41 4:49:01

8 Grendel Marie [1012] Eape bonsecours (76240) V1F 23/08  05:46:59 20:43:49 5:48:09

9
Quinzoni Christelle [1108] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 23/08  06:13:48 21:10:38 6:14:58

10
Roux Alizée [1052] Endurance Shop Echirolles Pont de Claix

(38800)
ESF 23/08  06:15:15 21:12:05 6:16:25

11
Raimbau Anne [1174] Athle Du Pays De Redon/running A Rieux

RIEUX (56350)
V2F 23/08  06:32:56 21:29:46 6:34:06

12 Lehmann Mathilde [1119]  LA ROCHE SUR FORON (74800) V1F 23/08  06:47:26 21:44:16 6:48:36

13 Houdart Sophie [1093] Maratouristes Prudemanche (28270) V2F 23/08  06:52:01 21:48:51 6:53:11

14 Favre Sylvie [1034] Jogging Club De Veranne MACLAS (42520) V1F 23/08  07:39:28 22:36:18 7:40:38

15 Solovavy Valérine [1003]  ANTANANARIVO (101) SEF 23/08  08:01:06 22:57:56 8:02:16

16 Serre Fabienne [1306]  aoust/sye (26400) V2F 23/08  08:01:17 22:58:07 8:02:27

17 Mercier Martine [1184] Acp Crolles/ Raidlight St Ismier (38330) V3F 23/08  08:48:05 23:44:55 8:49:15

18 Defemme Anne  [1301]  Pierre  Chatel  (38119) V2F 23/08  08:56:29 23:53:19 8:57:39

19
Pingret Nathalie [1192] Les Fondus Sézannais LE GAULT

SOIGNY (51210)
V1F 23/08  09:00:37 23:57:27 9:01:47

20 Schmitt  Stephanie [1182] Acp Crolles la pierre (38570) V1F 23/08  09:50:44 24:47:34 9:51:54

21 Larche Marie-Hélène [1286] Al Echirolles ECHIROLLES (38130) V2F 23/08  10:11:11 25:08:01 10:12:21

22 Morel Sophie [1065]  Princeton (08540) SEF 23/08  10:52:48 25:49:38 10:53:58

23
Prudhomme Emmanuelle [1145] As Air France charenton le pont

(94220)
V1F 23/08  11:28:51 26:25:41 11:30:01

24
Pouchain Marie-Pierre [1186] Avia Club Issy Les Moulineaux issy

les moulineaux (92130)
V1F 23/08  12:02:34 26:59:24 12:03:44

25 Daval Véronique [1229]  Gallargues (30660) V1F 23/08  12:11:47 27:08:37 12:12:57

26 Natai Joanna [1183]  PARIS (75017) SEF 23/08  12:18:01 27:14:51 12:19:11
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Classement ESF

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roux Alizée [1052] Endurance Shop Echirolles Pont de Claix

(38800)
ESF 23/08  06:15:15 21:12:05  

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Witters [1233]  04100 ESF
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Classement ESH

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay-Pageon Nathan [1216]  ECHIROLLES (38130) ESH 23/08  00:18:01 15:14:51  

2
Jean Thibault [1120] Trailer Du Môle / Eea Entente Athlétique

Arve viuz-en-sallaz (74250)
ESH 23/08  02:43:37 17:40:27 2:25:36

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Klein [1256]  13661 ESH
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Classement SEF

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giot Gaele [1261] Run'in/colmar Mc colmar (68000) SEF 22/08  23:58:50 14:55:40  

2 Martinet Marion [1149]  Saint nazaire les EYMES  (38330) SEF 23/08  03:35:06 18:31:56 3:36:16

3 Ardoino Magali [1323] Cac saint denis (97400) SEF 23/08  04:47:51 19:44:41 4:49:01

4 Solovavy Valérine [1003]  ANTANANARIVO (101) SEF 23/08  08:01:06 22:57:56 8:02:16

5 Morel Sophie [1065]  Princeton (08540) SEF 23/08  10:52:48 25:49:38 10:53:58

6 Natai Joanna [1183]  PARIS (75017) SEF 23/08  12:18:01 27:14:51 12:19:11

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Charlotte Badet [1150]  38000 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lejeune Arnaud [1335] Team Hoka One One Megevette (74490) SEH 22/08  20:18:59 11:15:49  

2 Elmorabity Rachid [1001] Scca ZAGORA (47900) SEH 22/08  21:08:29 12:05:19 0:49:30

3
Lamothe Robin [1060] Team Tecnica saint martin d'uriage

(38410)
SEH 22/08  22:53:35 13:50:25 2:34:36

4 Helier Clement [1124] Vincennes Athlétic Paris (75012) SEH 22/08  23:57:40 14:54:30 3:38:41

5 Gauthier Jonathan [1156] Ama Ax - Caussou CAUSSOU (09250) SEH 23/08  00:45:12 15:42:02 4:26:13

6 Traub Arthur [1318] Ficlmr REVEL (38420) SEH 23/08  00:45:50 15:42:40 4:26:51

7 Claris Yannick [1143] Team Neotrail Le Plessis-Robinson (92350) SEH 23/08  00:55:02 15:51:52 4:36:03

8 Mouisel Etienne [1310] Tuc Triathlon Toulouse (31000) SEH 23/08  00:57:54 15:54:44 4:38:55

9 Juran Pierre [1189]  Saint-Priest-en-Jarez (42270) SEH 23/08  01:15:07 16:11:57 4:56:08

10 Denier Clément [1142] Connaitredieu.com La Mure (38350) SEH 23/08  01:15:10 16:12:00 4:56:11

11 Fontaine Pascal [1167]  Neuilly le Bisson (61250) SEH 23/08  01:15:51 16:12:41 4:56:52

12 Solitaire Alexandre [1055] Alv Seyssinet (38170) SEH 23/08  01:31:16 16:28:06 5:12:17

13 Beraud Alexandre [1273]  BASSENS (73000) SEH 23/08  01:33:01 16:29:51 5:14:02

14 Di Girolamo Rémi [1176]  Herblay (95220) SEH 23/08  01:34:02 16:30:52 5:15:03

15 Meyer Cedric [1269]  Dijon (21000) SEH 23/08  01:46:07 16:42:57 5:27:08

16 Hertzog Boris [1091] Val St-Pierre Athletisme PARIS (75005) SEH 23/08  02:06:03 17:02:53 5:47:04

17 Bardet Raphael [1304] Ahlstrom ST EGREVE (38120) SEH 23/08  02:21:18 17:18:08 6:02:19

18 Mills Xavier [1320] Cmsab Meribel (73550) SEH 23/08  02:22:58 17:19:48 6:03:59

19 Klipfel Gilles [1300] Us Palaiseau Triathlon PALAISEAU (91120) SEH 23/08  02:50:43 17:47:33 6:31:44

20 Bagnier Benjamin [1130]  St Jean de Bournay (38440) SEH 23/08  02:50:48 17:47:38 6:31:49

21 Butcher Charlie [1101] Heathfield Heathfield (TN21 0XG) SEH 23/08  02:50:58 17:47:48 6:31:59

22 Chataway Matthew [1083] 2-Ajrc London (NW10 5AX) SEH 23/08  02:51:00 17:47:50 6:32:01

23 Aymoz Benoit [1276]  Grenoble (38000) SEH 23/08  02:51:56 17:48:46 6:32:57

24 Fausone Gionata [1249]  Sophia Antipolis  (06560) SEH 23/08  02:57:02 17:53:52 6:38:03

25 Moreau Yohann [1049]  chatenet (17210) SEH 23/08  02:58:30 17:55:20 6:39:31

26 Nival Ronan [1004] 5-Allupirost Thouaré sur Loire (44470) SEH 23/08  03:00:20 17:57:10 6:41:21

27
Le Goulias Thomas [1157] Team Physiconcept VILLEURBANNE

(69100)
SEH 23/08  03:24:28 18:21:18 7:05:29

28 Pellet Henri [1264]  saint martin d'uriage (38410) SEH 23/08  03:26:15 18:23:05 7:07:16

29 Essa Zahi [1290]  Bagneux (92220) SEH 23/08  03:30:32 18:27:22 7:11:33

30 Djozikian Julien [1298] Runnosphère Rueil-Malmaison (92500) SEH 23/08  03:32:20 18:29:10 7:13:21

31 Troisgros Yohan [1096]  Dijon (21000) SEH 23/08  04:04:11 19:01:01 7:45:12

32 David Blasius [1282]  Millery (54670) SEH 23/08  04:12:07 19:08:57 7:53:08

33 Isabelle Teddy  [1037]  Grenoble (38100) SEH 23/08  04:13:57 19:10:47 7:54:58

34 Delgard Julien [1252]  CAMELAS (66300) SEH 23/08  04:19:56 19:16:46 8:00:57

35 Ratefinjanahary Denis Nono [1002]  ANKADIKELY ILAFY (103) SEH 23/08  04:32:41 19:29:31 8:13:42

36 Lapalu Cedric [1032]  Saint Etienne des Oullières (69460) SEH 23/08  04:33:19 19:30:09 8:14:20

37
Maire David [1106] Dsa Groupe Loisir Pontarlier granges Narboz

(25300)
SEH 23/08  04:34:47 19:31:37 8:15:48

38 Désidéri Nicolas [1308] Club Athlé Hec Antony (92160) SEH 23/08  04:36:31 19:33:21 8:17:32

39 Le Mener  Michaël  [1202]  Toulouse (31300) SEH 23/08  04:49:41 19:46:31 8:30:42

40 Touzé Marceau [1307]  st priest (07000) SEH 23/08  05:11:30 20:08:20 8:52:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Bob Arnaud [1073] Csa Course Nature Arzens (11290) SEH 23/08  05:27:53 20:24:43 9:08:54

42 Heulot Thomas [1193]  VALENCE (26000) SEH 23/08  05:28:04 20:24:54 9:09:05

43 Heulot Mathieu [1201]  montélier (26120) SEH 23/08  05:28:08 20:24:58 9:09:09

44
Sylla Clément [1059] Entente Mont Saint Aignan Maromme

Athlétisme DEVILLE LES ROUEN (76250)
SEH 23/08  05:30:35 20:27:25 9:11:36

45 Bernhard Jean [1210]  MONTBONNOT SAINT MARTIN (38330) SEH 23/08  05:33:04 20:29:54 9:14:05

46 Longuemare Sebastien [1046]  Mont saint aignan (76130) SEH 23/08  05:45:45 20:42:35 9:26:46

47 Hoffschir Nicolas [1244] Ecole De L'air Auvers sur Oise (95430) SEH 23/08  05:49:13 20:46:03 9:30:14

48 Racine Arnaud [1115] Asphalte 94 le perreux sur marne  (94170) SEH 23/08  06:02:00 20:58:50 9:43:01

49 Daniel Julien [1005] Triathlon Echirolles pont de claix (38240) SEH 23/08  06:15:11 21:12:01 9:56:12

50 Nicollet Pierre [1080]  villefranche sur saone (69400) SEH 23/08  06:16:44 21:13:34 9:57:45

51 Sibi Dominique [1238]  Vaux Sur Lunain (77710) SEH 23/08  06:21:09 21:17:59 10:02:10

52 Codbessin Vincent [1038]  Grenoble (38100) SEH 23/08  06:29:37 21:26:27 10:10:38

53 Isabelle Anthony [1029]  Monceaux en Bessin (14400) SEH 23/08  06:29:40 21:26:30 10:10:41

54 Alméras Luc [1054]  Meylan (38240) SEH 23/08  06:51:03 21:47:53 10:32:04

55 Faidella  Oriol [1267] Camp Iv - Gafarruns Mataró (08302) SEH 23/08  07:02:01 21:58:51 10:43:02

56 Indey Nicolas [1211]  Claix (38640) SEH 23/08  07:02:50 21:59:40 10:43:51

57 Blanchard Jerome [1177]  saint-nazaire-les-eymes (38330) SEH 23/08  07:50:53 22:47:43 11:31:54

58 Tejedor David [1221]  Lucenay (69480) SEH 23/08  07:59:03 22:55:53 11:40:04

59 Laffont Thomas [1087]  vif (38450) SEH 23/08  08:19:58 23:16:48 12:00:59

60 Tieghem Quentin [1122]  Lambersart (59130) SEH 23/08  08:24:04 23:20:54 12:05:05

61 Mascort Julien [1250]  Massy (91300) SEH 23/08  08:24:31 23:21:21 12:05:32

62 Armengol Philippe [1063]  Velleron (84740) SEH 23/08  08:25:11 23:22:01 12:06:12

63 Genevaux Philippe [1231]  Choisy-le-Roi (94600) SEH 23/08  08:25:15 23:22:05 12:06:16

64
Kunz Nicolas [1263] Les Maratouristes Louvilliers en Drouais

(28500)
SEH 23/08  08:40:08 23:36:58 12:21:09

65 Brousse Bernard [1259] Worms Villard bonnot (38190) SEH 23/08  08:42:08 23:38:58 12:23:09

66 Manas Fabien [1159]  VILLARD BONNOT (38190) SEH 23/08  08:42:10 23:39:00 12:23:11

67 Guillet Robin [1191] Kikourou Conflans Sainte Honorine (78700) SEH 23/08  08:56:30 23:53:20 12:37:31

68 Grand Samuel [1255]  GRENOBLE (38000) SEH 23/08  08:59:09 23:55:59 12:40:10

69 Rongier Matthieu [1247]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 23/08  09:11:10 24:08:00 12:52:11

70 Grandet Pierre [1111]  SAINTE FOY (85150) SEH 23/08  09:13:48 24:10:38 12:54:49

71 Tedeschi Willy [1181]  st pierre de mesage (38220) SEH 23/08  09:15:17 24:12:07 12:56:18

72 Miuzzo Raphael [1141] Course, Trail  HORDAIN (59111) SEH 23/08  09:41:01 24:37:51 13:22:02

73 Leveque Arnaud [1170]  aime (73210) SEH 23/08  09:52:37 24:49:27 13:33:38

74 Perriot-Comte Yannick [1097]  Maiche (25120) SEH 23/08  09:52:41 24:49:31 13:33:42

75 Deloges Thomas [1024]  Montpellier (34000) SEH 23/08  10:59:56 25:56:46 14:40:57

76 Manach Erwan [1213]  Remire montjoly (97354) SEH 23/08  10:59:57 25:56:47 14:40:58

77
Tabeau Dorian [1275] Team Trail Jura BOURG EN BRESSE

(01000)
SEH 23/08  11:18:09 26:14:59 14:59:10

78 Mignerot Fabien [1270] Team Trail Jua BESANCON (25000) SEH 23/08  11:18:12 26:15:02 14:59:13

79 Perardel Jean [1262]  Grenoble (38000) SEH 23/08  11:25:32 26:22:22 15:06:33

80
Schille Julien [1023] Terre De Running Bourgoin BOURGOIN

JALLIEU (38300)
SEH 23/08  11:28:40 26:25:30 15:09:41

81 Mammasse Salim [1197]  COLOMIERS (31770) SEH 23/08  11:50:23 26:47:13 15:31:24

82 Tall Moussa [1086]  vienne (38200) SEH 23/08  12:02:52 26:59:42 15:43:53

83 Lamusse Pascal [1232]  Pontoise (95000) SEH 23/08  12:18:06 27:14:56 15:59:07

84 Perrin Alexandre [1068]  La buisse (38500) SEH 23/08  12:33:45 27:30:35 16:14:46
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Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jérémy Amant [1013]  38420 SEH

Emmanuel Barras [1326]  73230 SEH

Mathieu Bertrand [1168]  94700 SEH

Thierry Bole [1140]  69290 SEH

Jean-Baptiste Bouillant [1085]  76800 SEH

Benjamin Bourgoin Cherchi [1236]  14470 SEH

Romain Brunel [1336]  SEH

Damien Calaque [1056]  34170 SEH

Vincent Catany [1050]  75017 SEH

Gaël Chartier [1227]  93260 SEH

Alan Chauvin [1226]  69100 SEH

Xavier Chiementin [1019] Les Foulées Muizonnaises 51170 SEH

Fred Coppens [1006]  1080 SEH

Ludovic Daniel [1053] Man Vs Wild 38610 SEH

Emilien Debono [1151]  69450 SEH

Nicolas Desseauve [1218]  38000 SEH

David Deydier [1285] X-Treme Body 38600 SEH

Yannick Didier [1212]  34000 SEH

Fabien Duflot [1121]  59000 SEH

Brice Dupont [1039] Reims Triathlon 51140 SEH

Antoine Ferrand [1082]  76520 SEH

Saddak Fettah [1066]  73000 SEH

Thomas Fortin [1081] Athlétisme Provencal Indépendant 38000 SEH

Kévin Foucher [1234]  38420 SEH

Eduardo Garcia De La Barrera [1206] Csa 4re 11400 SEH

Florent Giovanelli [1104]  25300 SEH

Alexis Grand [1020] Wgtn The Crew 01000 SEH

Benjamin Guilloud [1027] Asvf Athlétisme 38070 SEH

Julien  Luppi  [1040]  38640 SEH

Paul Malaure [1248]  38220 SEH

Luc Mangeolle [1155]  38190 SEH

David Martin [1011] Terres Froides Trail 38690 SEH

Olivier Mathonat [1031]  01570 SEH

Alexandre Medina [1015]  30390 SEH

François Meynard [1292]  38630 SEH

Eddy Paluch [1116] Cross Training Sparte 38000 SEH

Leo Poniard [1199]  75010 SEH

Alexandre Poulain [1321] Gerble 38500 SEH

Thomas Ramoussin [1322] Team Poco Loco 74370 SEH

Antoine Relave [1190] Ligéraid 38000 SEH

Mathieu Rimasson [1239]  92100 SEH

Renaud Salmagne [1045]  44680 SEH

Romain Thierry [1010]  78270 SEH

Jean-Sébastien Thomas [1089] Grésicourant Le Versoud 38610 SEH

Jonathan Zakreta [1278] Efsra 51100 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fatton Julia [1303] Tv Rheinau 1893 Noiraigue (2103) V1F 23/08  00:26:45 15:23:35  

2 Pellegrini Tania [1018] Asop OYE ET PALLET (25160) V1F 23/08  02:15:35 17:12:25 1:48:50

3 Girard Anne-Catherine [1163] Cap Bollène Villedieu (84110) V1F 23/08  04:21:49 19:18:39 3:55:04

4 Contin Grazia [1272] D.o. meylan (38240) V1F 23/08  04:23:12 19:20:02 3:56:27

5 Grendel Marie [1012] Eape bonsecours (76240) V1F 23/08  05:46:59 20:43:49 5:20:14

6
Quinzoni Christelle [1108] Blagnac Sc GRENADE sur Garonne

(31330)
V1F 23/08  06:13:48 21:10:38 5:47:03

7 Lehmann Mathilde [1119]  LA ROCHE SUR FORON (74800) V1F 23/08  06:47:26 21:44:16 6:20:41

8 Favre Sylvie [1034] Jogging Club De Veranne MACLAS (42520) V1F 23/08  07:39:28 22:36:18 7:12:43

9
Pingret Nathalie [1192] Les Fondus Sézannais LE GAULT

SOIGNY (51210)
V1F 23/08  09:00:37 23:57:27 8:33:52

10 Schmitt  Stephanie [1182] Acp Crolles la pierre (38570) V1F 23/08  09:50:44 24:47:34 9:23:59

11
Prudhomme Emmanuelle [1145] As Air France charenton le pont

(94220)
V1F 23/08  11:28:51 26:25:41 11:02:06

12
Pouchain Marie-Pierre [1186] Avia Club Issy Les Moulineaux issy

les moulineaux (92130)
V1F 23/08  12:02:34 26:59:24 11:35:49

13 Daval Véronique [1229]  Gallargues (30660) V1F 23/08  12:11:47 27:08:37 11:45:02

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Bianciotto [1178] Carre Sport Fitness 38340 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giraudeau Xavier [1291]  GRENOBLE (38100) V1H 22/08  22:15:01 13:11:51  

2 Ait Abdelouahed Abdelaziz [1293]  Marrakech  (40160) V1H 23/08  00:58:31 15:55:21 2:43:30

3 Renaud Stephane [1125] Us Palaiseau Triathlon Antony (92160) V1H 23/08  01:12:25 16:09:15 2:57:24

4 Stembert Olivier [1295]  Villaz (74370) V1H 23/08  01:33:08 16:29:58 3:18:07

5 Julienne Dominique [1268] Tif Montreuil (93100) V1H 23/08  01:38:05 16:34:55 3:23:04

6
Van Overloop Laurent [1333] Team Banfi Lambres lez Douai

(59552)
V1H 23/08  02:28:35 17:25:25 4:13:34

7 Gransagne  David  [1242] Xmen22772 NIORT (79000 ) V1H 23/08  04:04:03 19:00:53 5:49:02

8 Augustin Charles-Henri [1173]  gonesse (95500) V1H 23/08  04:08:07 19:04:57 5:53:06

9 Chevance Yannick [1107] Trail Hk Kintzheim (67600) V1H 23/08  04:08:54 19:05:44 5:53:53

10 Quemard Guillaume [1043] Apr Redon malansac (56220) V1H 23/08  04:23:46 19:20:36 6:08:45

11 Ponot Cedric [1254]  montchaboud (38220) V1H 23/08  04:32:43 19:29:33 6:17:42

12 Ruck Giles [1328] Hunters Bog Trotters Edinburgh (EH9 1BZ) V1H 23/08  05:02:13 19:59:03 6:47:12

13
Sapeta Francois [1088] Eape Rouen AMFREVILLE LA MIVOIE

(76920)
V1H 23/08  05:11:40 20:08:30 6:56:39

14 Leduc Thibault [1287]  Bernin (38190) V1H 23/08  05:15:31 20:12:21 7:00:30

15 Godard Christophe [1246]  Fontaine les Dijon (21121) V1H 23/08  05:22:10 20:19:00 7:07:09

16
Saint-Andre Stéphan [1042] Cycling Eco Team Aluze

MERCUREY (71640)
V1H 23/08  05:32:23 20:29:13 7:17:22

17 Delfau Boris [1148] Macadam77 tremblay en france (93290) V1H 23/08  05:37:50 20:34:40 7:22:49

18 Lanson Harold [1128]  die (26150) V1H 23/08  05:40:14 20:37:04 7:25:13

19 Marcon David [1127] Trail Again chaspinhac (43700) V1H 23/08  05:59:57 20:56:47 7:44:56

20 Majolet Stéphane [1084]  GRENOBLE (38100) V1H 23/08  06:31:00 21:27:50 8:15:59

21
Fernandez Carlos [1288] Sport Nature Environnement Hauteville

Les Dijon (21121)
V1H 23/08  06:31:53 21:28:43 8:16:52

22 Vassia Jérôme [1041]  Clermont le Fort (31810) V1H 23/08  06:41:54 21:38:44 8:26:53

23 Simon Guillaume [1098]  Rouen (76000) V1H 23/08  06:42:43 21:39:33 8:27:42

24 Vaudey Yannick [1131]  Grezieu la Varenne (69290) V1H 23/08  07:02:54 21:59:44 8:47:53

25 Lepot Jean-Yves [1138]  BAILLEVAL (60140) V1H 23/08  07:11:19 22:08:09 8:56:18

26 Siv David [1194] Eape le mesnil esnard (76240) V1H 23/08  07:31:14 22:28:04 9:16:13

27 Britsch Guillaume [1283] 0 st cyr l'ecole (78210) V1H 23/08  07:42:18 22:39:08 9:27:17

28 Goujon Olivier [1016]  Thil-Manneville (76730) V1H 23/08  07:46:05 22:42:55 9:31:04

29
Bassereau Christophe [1334] Bussy Running  Champs sur Marne 

(77420)
V1H 23/08  07:58:30 22:55:20 9:43:29

30
Crosnier Eric [1332] Bussy Running BUSSY SAINT GEORGES

(77600)
V1H 23/08  07:58:36 22:55:26 9:43:35

31
Tarcy Olivier [1220] Team Conseils-Courseapied.com saint

forgeux (69490)
V1H 23/08  07:58:59 22:55:49 9:43:58

32 Krier Benoit [1279] Raidlight Selange (B-6781) V1H 23/08  08:01:20 22:58:10 9:46:19

33 Comment Alexandre [1017]  VENISSIEUX (69200) V1H 23/08  08:02:00 22:58:50 9:46:59

34 Verry Fabrice [1102]  therdonne (60510 ) V1H 23/08  08:18:27 23:15:17 10:03:26

35 Meersman Marc [1075]  Bornem (2880) V1H 23/08  08:34:51 23:31:41 10:19:50

36 Mr Villegas Jérôme [1205] Nd2br Meillonnas (01370) V1H 23/08  08:36:33 23:33:23 10:21:32

21

http://www.ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Adjadj Philippe [1114] Raidlight Villeurbanne (69100) V1H 23/08  08:39:08 23:35:58 10:24:07

38 Thibout Pascal [1094] Les Maratouristes Dreux (28100) V1H 23/08  08:40:23 23:37:13 10:25:22

39 Petrou Rodolphe [1208]  saint martin d'uriage (38410) V1H 23/08  08:40:56 23:37:46 10:25:55

40 Kufera Dariusz [1117] Frapol Razem! Warszawa (03-149) V1H 23/08  08:42:01 23:38:51 10:27:00

41 Hamza Kamel [1277]  Domene (38420) V1H 23/08  09:15:28 24:12:18 11:00:27

42 Roux Philippe [1007]  EYBENS (38320) V1H 23/08  09:47:11 24:44:01 11:32:10

43 Dal-Magro Jérôme [1067]  St Hilaire du Touvet (38660) V1H 23/08  09:50:52 24:47:42 11:35:51

44 Bellin Thierry [1253] Les Four Midables st martin d'heres (38400) V1H 23/08  10:13:16 25:10:06 11:58:15

45 Rozand Daniel [1219] Us Mours Romans sur Isere (26100) V1H 23/08  10:15:11 25:12:01 12:00:10

46 Pirsoul Denis [1198] Arch Ciney Havelange (5370) V1H 23/08  10:17:21 25:14:11 12:02:20

47
Pouchain Valéry [1185] Avia Club Issy Les Moulineaux issy les

moulineaux (92130)
V1H 23/08  10:26:00 25:22:50 12:10:59

48 Bert Christophe [1240]  Saint Sébastien (38710) V1H 23/08  10:37:40 25:34:30 12:22:39

49 Dye Pascal [1100]  Libreville (3985) V1H 23/08  11:03:34 26:00:24 12:48:33

50 Diedhiou Michael [1200] Asc Aviva LIMAY (78520) V1H 23/08  11:20:55 26:17:45 13:05:54

51 Mary Christophe [1135]  seyssinet-pariset (38170) V1H 23/08  11:29:58 26:26:48 13:14:57

52 Joncheray Igor [1222]  paris (75012) V1H 23/08  11:45:46 26:42:36 13:30:45

53
Perini Xavier [1134] Team Sang Pour Sang Sport

saint-foy-lès-lyon (69110)
V1H 23/08  12:02:37 26:59:27 13:47:36

54 Daval Johan [1228]  Gallargues le Montueux (30660) V1H 23/08  12:11:49 27:08:39 13:56:48

55 Franco Vincent [1009]  COLOMBES (92700) V1H 23/08  12:18:04 27:14:54 14:03:03

56 Balme Thierry [1061]  Jouarre (77640) V1H 23/08  12:33:40 27:30:30 14:18:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Berthon [1251] Xmen 79370 V1H

Eric Cemeli [1136] Kikourou 69290 V1H

Yannick Duffourg [1069] Asra 59490 V1H

Filipe Ferreira [1099] Colmar Trail Aventures 68250 V1H

Stephane Florent [1147] Vma 77270 V1H

Roger Fluteaux [1294]  77100 V1H

Stephane Gourdeau [1022]  85590 V1H

Fabrice Legrand [1058] Al Echirolles 38320 V1H

Christophe Michoud [1133]  69250 V1H

Jean Baptiste Mottet [1074] Beauval En Caux Dream Team 76890 V1H

Sebastien Nougue [1095] Les 3 Salazes 38600 V1H

Fabrice Paulmier [1180] Sver 76460 V1H

Ugo Peltier [1311] Fun Events 95280 V1H

Michel Roguet [1209]  38950 V1H

Jean Philippe Roux [1196] Sezanne Triathlon 51120 V1H

Jean Soulès [1044] Amicale Laique Echirolles 38429 V1H

Christophe Wacsin [1280]  59185 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raimbau Anne [1174] Athle Du Pays De Redon/running A Rieux

RIEUX (56350)
V2F 23/08  06:32:56 21:29:46  

2 Houdart Sophie [1093] Maratouristes Prudemanche (28270) V2F 23/08  06:52:01 21:48:51 0:19:05

3 Serre Fabienne [1306]  aoust/sye (26400) V2F 23/08  08:01:17 22:58:07 1:28:21

4 Defemme Anne  [1301]  Pierre  Chatel  (38119) V2F 23/08  08:56:29 23:53:19 2:23:33

5 Larche Marie-Hélène [1286] Al Echirolles ECHIROLLES (38130) V2F 23/08  10:11:11 25:08:01 3:38:15

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillemain Philippe [1154] Kikourou Sucy en Brie (94370) V2H 22/08  23:24:47 14:21:37  

2 Patricelli  Armand [1048] Cc Gieres Domène (38420) V2H 23/08  00:21:17 15:18:07 0:56:30

3
Engel Dominique  [1112] Association Trail Du Haut-Koenigsbourg

KINTZHEIM (67600)
V2H 23/08  01:29:43 16:26:33 2:04:56

4 Etard Christian [1319] Gajan Gajan (30730) V2H 23/08  02:08:25 17:05:15 2:43:38

5 Heritier Frank [1305]  FROGES (38190) V2H 23/08  02:30:25 17:27:15 3:05:38

6
Joseph Joel [1162] Ac Goussainville Campagne les Guînes

(62340)
V2H 23/08  02:44:27 17:41:17 3:19:40

7 Dossot Jean-Marc [1315] Errance Reims REIMS (51100) V2H 23/08  02:59:33 17:56:23 3:34:46

8 Reynier Jean-Luc [1153]  varces (38760) V2H 23/08  03:02:36 17:59:26 3:37:49

9 Lemière Yannick [1324]  Pourcy (51480) V2H 23/08  03:40:06 18:36:56 4:15:19

10
Sucker Charles [1109] Trail Du Haut Koenigsbourg KINTZHEIM

(67600)
V2H 23/08  04:08:52 19:05:42 4:44:05

11 Duverlie Benoit [1203] Caf Dsa SEYSSINET (38170) V2H 23/08  04:14:24 19:11:14 4:49:37

12 Mezerette Charles [1225]  Saint Georges de Commiers (38450) V2H 23/08  04:14:54 19:11:44 4:50:07

13
Evain Gerard [1014] Athle Du Pays De Redon ST JEAN LA

POTERIE (56350)
V2H 23/08  04:23:40 19:20:30 4:58:53

14 Adnet Claude [1169] Ustr-Athletisme Le Plessis Robinson (92350) V2H 23/08  05:34:32 20:31:22 6:09:45

15 Adam Jean-Francois [1317]  Villeneuve les Avignon (30400) V2H 23/08  05:45:07 20:41:57 6:20:20

16 Naegelen Daniel [1312]  REIGNIER (74930) V2H 23/08  06:07:20 21:04:10 6:42:33

17
Gouezin Alain [1160] Pingoue NOTRE DAME DE MESAGE

(38220)
V2H 23/08  06:30:22 21:27:12 7:05:35

18 Simion Philippe [1258] Marseille Trail Club marseille (13008) V2H 23/08  06:41:14 21:38:04 7:16:27

19
Kottke Michel [1214] Maratouristes-Dreux LOUVILLIERS EN

DROUAIS (28500)
V2H 23/08  06:52:03 21:48:53 7:27:16

20 Even Jean Yves [1314]  grenoble (38100) V2H 23/08  06:54:44 21:51:34 7:29:57

21
Adam Bruno [1224] Sver SAINT HELENE DE BONDEVILLE

(76400)
V2H 23/08  07:30:31 22:27:21 8:05:44

22 Bertrand Jean-Marc [1158] Espb LYON (69003) V2H 23/08  07:31:03 22:27:53 8:06:16

23 Delomenie Serge [1171] Ustr Athletisme Bagneux (92220) V2H 23/08  08:01:11 22:58:01 8:36:24

24 Lang Michel [1137]  genas (69740) V2H 23/08  08:22:55 23:19:45 8:58:08

25
Debonnaire Christian [1175] Ustr Athlétisme Bretigny sur Orge

(91220)
V2H 23/08  08:30:53 23:27:43 9:06:06

26
Fernandes José Luis [1260] Maratouristes Dreux LOUVILLIERS

EN DROUAIS (28500)
V2H 23/08  08:40:18 23:37:08 9:15:31

27 Arnaud Michel [1281] Ort Saint Paul (97460) V2H 23/08  08:47:14 23:44:04 9:22:27

28 Bravard Olivier [1164] Shimeu BIEVILLE-BEUVILLE (14112) V2H 23/08  09:13:58 24:10:48 9:49:11

29 Boisselet Eric [1036]  dijon (21000) V2H 23/08  09:43:00 24:39:50 10:18:13

30 Tabareau Thierry [1309] Team Dawapasher PIOLENC (84420) V2H 23/08  10:00:17 24:57:07 10:35:30

31 Queant Francois [1132] Amberieu Marathon LAGNIEU (01150) V2H 23/08  10:01:02 24:57:52 10:36:15

32 Corriou Jacques  [1079] Les Four Midables grenoble (38000) V2H 23/08  10:32:16 25:29:06 11:07:29

33 Dano Maurice [1204] Acp Crolles Crolles (38920) V2H 23/08  11:21:07 26:17:57 11:56:20

34 Poncin Philippe [1090] Maratouristes Dreux DREUX (28100) V2H 23/08  12:02:57 26:59:47 12:38:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Mizaikoff Boris [1331] Double Expresso Ulm (89073) V2H 23/08  12:18:00 27:14:50 12:53:13

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Denis Combe [1325]  28100 V2H

Jean Marc Daniel [1047] Triathlon Echirolles 38330 V2H

Philippe Favre [1033] Jogging Club De Veranne 42520 V2H

Alain Ginier-Gillet [1241]  38120 V2H

Vincent Joly [1187] Xmen 79230 V2H

Didier Josso [1215] A S Air France 95440 V2H

Yves Kopersinski [1313]  38220 V2H

Jean Marie Mathian [1302]  26420 V2H

Pierre Revol [1195]  38760 V2H

Christophe Salmeron [1146] As Airfrance 94220 V2H

Roland Tedeschi [1172] Sans 38000 V2H

Albert Toma [1152] Ac Goussainville 95190 V2H

Stéphane Wagemans [1092] Maratouristes De Dreux 28300 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mercier Martine [1184] Acp Crolles/ Raidlight St Ismier (38330) V3F 23/08  08:48:05 23:44:55  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vinclair Christian [1329] Courir à Moelan Moelan sur mer (29350) V3H 23/08  06:21:15 21:18:05  

2 Monaco Christian [1179]  HYERES (83400) V3H 23/08  09:21:20 24:18:10 3:00:05

3 Bourgeois Robert [1118]  MACORNAY (39570) V3H 23/08  09:44:59 24:41:49 3:23:44

4 Fourneaux Jean-Marie [1296]  VIREUX-MOLHAIN (08320) V3H 23/08  11:15:02 26:11:52 4:53:47

5 Agrapart Jean [1076] Les Fondus Sézannais Sézanne (51120) V3H 23/08  11:43:27 26:40:17 5:22:12

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Didot [1237]  38190 V3H

Jean Jacques Roy [1271]  59236 V3H

Laurent Sikirdji [1028]  38330 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Choquet [1161] Jogging-Crossey 38960 V4H
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Classement V5H

Arrivée - Grenoble22/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 90   D+: 5000

Non classés V5H
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